
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3  

на Столичния общински съвет 

 от 17.01.2019 година 

За увеличаване броя на децата в яслените групи в общинските детски 
градини на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.57а от 
Наредба за финансирането на институциите в системата на 
предучилищното и училищното образование /Наредбата/, изм. и доп. с 
Постановление № 289 от 12 декември 2018 г. на Министерски съвет, обн. в 
ДВ. бр.105 от 18 декември 2018 г., в сила от 01.01.2019 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Увеличава броя на децата в яслените групи в общинските детски 
градини на територията на Столична община над максималния брой деца 
по приложение № 7 или над определения по реда на чл.57 от Наредбата за 
финансирането на институциите в системата на предучилищното и 
училищното образование с 3 деца в група - от 20 деца на 23 деца в група. 

2. Настоящото решение е със срок за учебната 2019/2020 година, 
считано от 15 септември 2019 година до 14 септември 2020 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.01.2019 г., Протокол  № 68,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-9738/20.12.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




